

Název akce: **Větrání laboratoří č. 325**
 Místo stavby: **České Budějovice**
 Kraj: **Jihočeský**
 Investor: **PAÚ Biologické centrum AV ČR**
 Stupeň projektu: **Projektová dokumentace provedení stavby (PDPS)**
 Obsah dokumentace: **D.1.4 VZDUCHOTECHNIKA**

Seznam strojů a zařízení

D.1.4-03

Vypracoval: [REDACTED]
 Zodp. projektant: [REDACTED] KLIMATRADE-CZ s.r.o.,
 Puklicova 63, 370 01 České Budějovice
 Číslo zakázky: 16-2020
 Datum: červenec 2020

č. pozice	název, popis položky	množství	jednotková cena	cena celkem
Zařízení č.1 - Větrání laboratoří m.č. 325				
1.01	Ochranná mřížka MRJ 800, Ø200 (stand. Elektrodesign)	1 ks	2 985 Kč	2 985 Kč
1.02	Filtr MFL 200, G4 (stand. Elektrodesign)	1 ks	1 470 Kč	1 470 Kč
1.03	Ruční regulační klapka Ø200, SP-DKL (stand. Aumayr)	1 ks	539 Kč	539 Kč
1.04	VZT potrubí SPIRO-SAFE Ø200 (stand. Aumayr)	0,5 m	1 544 Kč	772 Kč
1.05	Mřížka plochá Ø200, tahokov, oka min. 20x20 mm	1 ks	303 Kč	303 Kč
1.06-1.09	Neobsazeno			
1.10	TVAR 500x225-Ø200-500-pro zasunutí dvou ohebných hadic Ø200 digestoří	1 ks	1 740 Kč	1 740 Kč
1.11	Tlumič hluku MAA 200-900 (stand. Elektrodesign)	1 ks	2 740 Kč	2 740 Kč
1.12	VZT potrubí SPIRO-SAFE vč. tvarovek Ø200	3 m	570 Kč	1 710 Kč
	Ø315	1,5 m		2 356 Kč
1.13	VZT potrubí čtyřhranné sk. I ODSKOK Ø315-460x580-500-doměfit při montáži			
	Tvarovka	1,5 m ²		2 670 Kč
1.14	VZT jednotka odvod vzduchu, venkovní provedení (stand. Elektrodesign) Vmax=800 m ³ /h, Δpext=350 Pa, Piv=1,3 kW, EC elektromotor, filtr M5/F7/H13, 460 kg	1 ks		170 852 Kč
1.15	Zpětná klapka RSK 315 (stand. Elektrodesign)	1 ks	790 Kč	790 Kč
	Závěsy	20 kg	2 400 Kč	2 400 Kč
	Spojovací a těsnící materiál	10 kg	4 000 Kč	4 000 Kč
	Ocelové podpůrné konstrukce pod VZT jednotky	250 kg	8 720 Kč	8 720 Kč
	Betonové dlaždice pod ocelové konstrukce 400x400-100	8 ks	95 Kč	760 Kč
	Tlumič materiál Sylomer tl. 12 mm	1,5 m ²		1 600 Kč
	Seřízení a uvedení do provozu	8 hod.		2 650 Kč
	Montáž			10 000 Kč
	Doprava			500 Kč
	Stavební úpravy			1 900 Kč
	Elektroinstalace - řeší dodavatel VZT			3 500 Kč
	Měření a regulace (MaR) - řeší dodavatel VZT - regulace otáček ventilátorů, signalizace zanesení filtrů M5, F7 a H13			11 500 Kč
Cena celkem bez daně DPH				236 462 Kč
Za GH klima s.r.o. [REDACTED] V Českých Budějovicích 7.7.2020				

m.č. 325
m.č. 319

$\Sigma = 480\ 031\ \text{kč}$

Název akce: **Větrání laboratoře č. 319**
Místo stavby: **České Budějovice**
Kraj: **Jihočeský**
Investor: **PAÚ Biologické centrum AV ČR**
Stupeň projektu: **Projektová dokumentace provedení stavby (PDPS)**
Obsah dokumentace: **D.1.4 VZDUCHOTECHNIKA**

Seznam strojů a zařízení

D.1.4-06

Vypracoval: [REDACTED]
Zodp. projektant: [REDACTED] KLIMATRADE-CZ s.r.o.,
Puklicova 63, 370 01 České Budějovice
Číslo zakázky: 16-2020
Datum: červenec 2020

č. pozice	název, popis položky	množství	jednotková cena	cena celkem
	Zařízení č.2 - Větrání laboratoře m.č. 319			
2.01	Mřížka plochá Ø200, tahokov, oka min. 20x20 mm	2 ks	2 985 Kč	5 970 Kč
2.02	Filtr MFL 200, G4 (stand. Elektrodesign)	1 ks	1 470 Kč	1 470 Kč
2.03	Ruční regulační klapka Ø200, SP-DKL (stand. Aumayr)	1 ks	539 Kč	539 Kč
2.04	VZT potrubí SPIRO-SAFE Ø200 (stand. Aumayr)	3 m	1 544 Kč	4 632 Kč
2.05-2.09	Neobsazeno			
2.10	TVAR 500x225-Ø200-500-pro zasunutí dvou ohebných hadic Ø200 digestoří	1 ks	1 740 Kč	1 740 Kč
2.11	Tlumič hluku MAA 200-900 (stand. Elektrodesign)	1 ks	2 740 Kč	2 740 Kč
2.12	VZT potrubí SPIRO-SAFE vč. tvarovek Ø200	4 m	570 Kč	2 280 Kč
	Ø315	1,5 m		2 356 Kč
2.13	VZT potrubí čtyřhranné sk. I ODSKOK Ø315-460x580-500-doměnit při montáži			
	Tvarovka	1,5 m ²		2 670 Kč
2.14	VZT jednotka odvod vzduchu, venkovní provedení (stand. Elektrodesign) Vmax=800 m ³ /h, Δpext=350 Pa; Piv=1,3 kW, EC elektromotor, filtr M5/F7/H13; 460 kg	1 ks		170 852 Kč
2.15	Zpětná klapka RSK 315 (stand. Elektrodesign)	1 ks		790 Kč
	Závěsy	21 kg		2 400 Kč
	Spojovací a těsnící materiál	10,5 kg		4 000 Kč
	Ocelové podpůrné konstrukce pod VZT jednotky	250 kg		8 720 Kč
	Betonové dlaždice pod ocelové konstrukce 400x400-100	8 ks		760 Kč
	Tlumičí materiál Sylomer tl. 12 mm	1,5 m ²		1 600 Kč
	Seřízení a uvedení do provozu	8 hod.		2 650 Kč
	Montáž			10 000 Kč
	Doprava			500 Kč
	Stavební úpravy			1 900 Kč
	Elektroinstalace - řeší dodavatel VZT			3 500 Kč
	Měření a regulace (MaR) - řeší dodavatel VZT - regulace otáček ventilátorů, signalizace zanesení filtrů M5, F7 a H13			11 500 Kč
	Cena celkem bez daně DPH			243 569 Kč
	Za GH klima s.r.o. [REDACTED] V Českých Budějovicích 7.7.2020			